2021 年５月 11 日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2021 年５月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり、2021 年３月 31 日を基準日

とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2021 年６月 25 日開催予定の第 76 期定時株主総会に付議する予定

であります。

記

１．配当の内容

決 定 額
直近の配当予想

(2020 年８月 11 日公表)
前 期 実 績
(2020 年３月期)

基 準 日 2021 年３月 31 日 同 左 2020 年３月 31 日

１株 当 た り配 当金 30 円 00 銭 30 円 00 銭 25 円 00 銭

配 当 金 総 額 710 百万円 ― 592 百万円

効 力 発 生 日 2021 年６月 28 日 ― 2020 年６月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

当社は、継続的に安定した配当を行うことを最重要政策の一つであると位置付けており、合理

化・省力化を目指して時代に即した物流機能強化のための設備投資を行い、会社の競争力を維持

強化するとともに、業績に裏付けられた成果の配分を行うことを基本方針としております。

2021 年３月期の期末配当につきましては、2020 年８月 11 日公表の配当予想のとおり 1株当た

り 30 円とさせていただきます。

(参考)年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

当 期 実 績
（2021 年３月期）

 30 円 00 銭 30 円 00 銭

前 期 実 績
（2020 年３月期）

 25 円 00 銭 25 円 00 銭

以上

会 社 名 ヤ マ エ 久 野 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 森 礼 仁

 (コード番号：8108 東証第一部・福証)

問合せ先
取締役常務執行役員

管 理 統 轄
 矢 野 友 敬

 (Tel.092-474-0711)